A56(1)-915 (toliau  – Sutartis)  2.2.1,  3.1.4,  3.3,  3.8,  5.5.1,  5.7.1,  15.1.  p.
nuostatomis, bei 2024 m. lapkričio 26 d. protokolu Nr. 3 , sudarė šį papildomą susitarimą (toliau -
Susitarimas): 

1. Užsakovas įsipareigoja įsigyti papildomus darbus, kurių bendra vertė yra  663 003,97 (šeši
šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai trys Eur ir 97 ct)  su PVM (pagal lokalines sąmatas) – tai sudaro
9,55 % nuo pradinės Sutarties kainos.

2. Šalys keičia Sutarties 1.2 p. ir išdėsto jį taip:
„1.2.  Rangovas,  vadovaudamasis  supaprastinto  atviro  konkurso,  įvykusio  2022-07-12

sąlygomis (pirkimo Nr.

[...]

603043) ir Sutartimi, jos priedais bei papildomais susitarimais, per Sutartyje
nustatytus terminus įsipareigoja atlikti Sutarties 1.1 p. ir papildomuose susitarimuose nurodytus darbus
(toliau – Darbai) ir perduoti juos Užsakovui. Užsakovas įsipareigoja priimti Darbus ir už juos sumokėti
Sutartyje nustatytą kainą, kuri yra 7 807 853,87 (septyni milijonai aštuoni šimtai septyni tūkstančiai
aštuoni šimtai penkiasdešimt trys Eur ir 87 ct), įskaitant PVM.“.

3. Šalys keičia Sutarties 5.3 punktą ir jį išdėsto taip:
„5.3. Darbų atlikimo terminas: iki 2026-08-31. Darbų atlikimo terminas yra laikomas esmine

Sutarties sąlyga. “..
4. Šalys keičia Sutarties 2 priedą „Įkainotas veiklos sąrašas“, kurio nauja redakcija pridedama